DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APROVEITAMENTO DE
REJEITOS DA MINA BREJUÍ NA INDÚSTRIA CERÂMICA. de autoria de DEBORA
SANTOS UMBELINO DE FARIAS, ISAMAR ALVES DE SÁ, ITALO FELIPE DA SILVA, ANA
BEATRIZ DANTAS DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24105

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24105